



INFORMACJA PRASOWA

Rodez i Maisons-Laffitte, Francja – 3 września 2024

Porozumienie w sprawie przejęcia Deleplanque, Strube i van Waveren przez RAGT Semences

RAGT Semences i Grupa Deleplanque w wyniku prowadzonych od kilku tygodni negocjacji osiągnęły porozumienie w sprawie procesu przejęcia. Oczekuje się, że grupa RAGT z siedzibą w Aveyron przejmie wszystkie akcje grupy Deleplanque w ostatnim kwartale 2024 r., pod warunkiem uzyskania niezbędnych zgód regulacyjnych.

„Ta strategiczna operacja rozszerzy nasze portfolio produktów”, wyjaśnił Laurent Guerreiro, prezes zarządu grupy RAGT. *„Deleplanque / Strube ma uznaną wiedzę specjalistyczną w dziedzinie buraków cukrowych. Łącząc uzupełniające się know-how obu struktur, zarówno pod względem wyboru odmian, jak i produkcji, celem będzie jak najlepsze spełnienie oczekiwań naszych klientów”.*

Grupa Deleplanque, założona w 1848 roku, jest znana w Europie ze swojej wiedzy specjalistycznej w zakresie rozmnażania, selekcji i dystrybucji nasion buraków i warzyw.

„Ta Integracja przez RAGT pozwoli firmie Deleplanque oraz jej podmiotom Strube i van Waveren rozwijać nowe punkty sprzedaży, konsolidować naszą ofertę i inwestować w badania w większym zakresie” – wyjaśnił Eric Verjux, prezes grupy Deleplanque.

„To przejęcie, oparte na wspólnych wartościach i ambicjach, stanowi ważny kamień milowy w historii obu firm i otworzy nowe możliwości rozwoju” – powiedział Damien Robert, dyrektor zarządzający RAGT Semences, ogłaszając jednocześnie synergii między obiema grupami w innych uprawach, takich jak zboże i sonecznik.

O Grupie RAGT SEMENCES

RAGT Semences rozwija wielogatunkową ofertę zarówno we Francji jak i na całym świecie, tak aby sprostać potrzebom płodozmianu narzuconym przez czynniki środowiskowe, wymogi techniczne i Wspólną Politykę Rolną. Działalność RAGT Semences koncentruje się na głównych gatunkach roślin uprawnych.

Badania i innowacje są sercem strategii rozwoju firmy, a prawie 18% jej obrotów jest inwestowane w spółkę zależną zajmującą się badaniami oraz 21 ośrodków badawczych na całym świecie.

Dziś, za pośrednictwem swoich 20 spółek zależnych zajmujących się sprzedażą, RAGT Semences zapewnia swoim klientom w 50 krajach innowacyjne rozwiązania odmianowe dostosowane do ich potrzeb.

Ta silna organizacja, zdecydowanie innowacyjne podejście i silne relacje z dystrybutorami pozwoliły RAGT Semences osiągnąć i skonsolidować wiodącą pozycję na rynkach strategicznych.

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej www.ragt-seeds.com.

O Grupie DELEPLANQUE

Grupa Deleplanque skupia kilka rodzinnych przedsiębiorstw założonych w XIX wieku. Jest międzynarodowym graczem na rynku nasion buraków cukrowych, warzyw (grochu, fasoli, kukurydzy cukrowej) i upraw polowych (głównie pszenicy i słonecznika). Jej odmiany są sprzedawane w 50 krajach. Ma 450 pracowników, w 9 lokalizacjach, z czego 2 w Niemczech. Jej siedziba główna znajduje się w Maisons-Laffitte (78).

Kontakt medialny

Grupa RAGT :

Krzysztof WĄSEWICZ RAGT Polska Dyrektor Zarządzający

Tel. : +48 609 660 002 Email : kwasewicz@ragt.pl

Grupa DELEPLANQUE :

Tomasz BANASZEK Strube Polska Prezes Zarządu

Tel.: +48 600 073 396 Email : T.Banaszek@strube.net